
Rydułtowy, dnia 12 lipca 2022r. 

KA.26.13.2022 

 

Informacja o wyborze 

 

W związku z ogłoszeniem KA.26.13.2022 z dnia 01.07.2022r. o przedstawienie ceny 

na usługi dla zadania pn.: „Pielęgnacja drzewostanu na terenie posesji Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Rydułtowach przy ul. Obywatelskiej 30”1, Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w Rydułtowach informuje, że  wyznaczonym terminie złożono 11  ofert, 

z których firma: 

W KORONIE Martyna Krawczyk 

41-948 Piekary Śląskie, ul. Rymera 10 

NIP: 4980254093 

Regon: 363405632 

 złożyła ofertę najbardziej korzystną i została wybrana do wykonania usługi.  

Wartość zamówienia -  netto: 27500,00 zł / brutto: 29700,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryterium wyboru (cena 100%). 

 

          

 

                                                           
1 ze względu na wartość przedmiotu zamówienia nieprzekraczającą kwoty 130 000,00 złotych zgodnie z  art. 2 

ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021poz. 1129 ze zm.) 

zamówienie udzielane jest na podstawie obowiązujących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach 

„Procedur udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż kwota 130 000 zł netto” 

wprowadzonych Zarządzeniem Dyrektora Szkoły nr 35/2020 z dnia 31.12.2020r. bez zastosowania przepisów w/w 

ustawy. 


